
 
                  Wąbrzeźno, dnia 14.05.2024 roku 

 

 

AG.272.11.2024.PZ 

 

      Wykonawcy ubiegający się 

      o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy artykułów biurowych oraz eksploatacyjnych do 

drukarek i kserokopiarek dla Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Powiat Wąbrzeski przekazuje następujące informacje: 

1. Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena brutto – 80% oraz 

termin realizacji 20%), w prowadzonym postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

a) NEO – SYSTEM Marcin Krajewski, ul. Podgórna 80b, 87-300 Brodnica 

2. Uzasadnienie wyboru: Oferta zgodne z treścią SWZ, najkorzystniejsza pod względem przyjętych 

kryteriów. 

3. Złożone oferty: Powiat Wąbrzeski informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 4 oferty.  

 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Punkty – 

kryterium  

cena 80% 

Termin 

realizacji    

Punkty – kryt. 

termin 

realizacji 

zamówienia  – 

20% 

Łączna 

liczba 

zdobytych 

punktów 

1.  Neo – System Marcin 

Krajewski 

Ul. Podgórna 80B 

87-300 Brodnica 

 

80 921,77 zł  

 

80 pkt 

 

3 dni 

 

20 pkt 

 

100 pkt 

 

4. Oferty odrzucone, wykluczone:  Powiat Wąbrzeski  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

1) SEBAKO SEBASTIAN KOSZEWSKI, Ul. Kościuszki 7, 87-200 Wąbrzeźno  

− oferta została sporządzona na nieaktualnym załączniku, którego zmiana dokonana w 

dniu 08.05.2024 r. dotyczyła m. in. zmian ilości wymaganego asortymentu oraz zmian 

jednostek w jakich Wykonawca powinien wycenić podany asortyment,  

− w pkt. 98 wyceniono zamiennik tonera zamiast oryginału producenta sprzętu; 

− w pkt. 30 nie podano ceny oraz modelu. 



2) Firma Handlowo – Usługowa „ABIZ” Jolanta Szczukowska, Ul. Wybickiego 3, 86-300 

Grudziądz oferta została sporządzona na nieaktualnym załączniku, którego zmiana 

dokonana w dniu 08.05.2024 r. dotyczyła m. in. zmian ilości wymaganego asortymentu oraz 

zmian jednostek w jakich Wykonawca powinien wycenić podany asortyment. 

3) BIURO BAZAR Sp. z o. o., Ul. Miechowska 14, 85-875 Bydgoszcz 

− w pkt. 64 wyceniono klej PVA zamiast kleju PVP, 

− w pkt. 3 wyceniono papier fotograficzny zamiast wizytówkowego. 

 

 

                                                                                                       /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

 Starosta Wąbrzeski 

 

 

  


